令和６年４月８日

保護者 様

日高市立武蔵台小中学校

校 長  秋 馬 信 之

授業参観・懇談会（保護者会）のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 これから始まる武蔵台小中学校の教育活動に、引き続き御理解・御協力をお願いいたし

ます。

 さて、本年度１回目の授業参観・懇談会（保護者会）を下記のとおり実施いたします。

ご多用とは存じますが、御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・場所

  令和６年４月１９日（金）１・３・５・７・９年生

      ４月２３日（火）２・４・６・８年生 なかよし・やまなみ

  【授業参観】各教室  ※変更の場合は、各担任からご連絡します。

   前期課程（１～６年生）１３：５０～１４：３５

   後期課程（７～９年生）１３：５０～１４：４０

  【学年・学級懇談会】各教室等 ※宿泊学習・修学旅行についての説明があります。

   １４：５５～１５：４０

２ その他

 ・車でのご来校はご遠慮ください。

 ・上履きをご用意ください。

 ・児童生徒昇降口から入り、保護者用下足入れをご利用ください。

 ・下の出欠票を４月１２日（金）までに担任へ提出してください。

き り と り

保護者会出欠票

 ４月の保護者会に  １ 出席します   ２ 欠席します

           （１・２のどちらかに○をつけてください。）

年   組 児童生徒氏名（               ）

保護者氏名（               ）